DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTE RUPESTRE: O DIÁLOGO
GEOGRÁFICO ENTRE A AUSTRÁLIA E O SEMIÁRIDO BRASILEIRO ATRAVÉS DA
PRODUÇÃO DO RECURSO DIDÁTICO NO ENSINO DE GEOGRAFIA PARA AS
ESCOLAS DO CAMPO DO CARIRI PARAIBANO de autoria de FABIANO CUSTODIO DE
OLIVEIRA, ANTÔNIO CARLOS SOARES DE MOTA, ROSICREIDE SOARES NOGUEIRA,
HOSANA TORRES DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56857

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56857